De despōtatione impuberz Ti. II

ligas de h̄ditione de futuro: nō de p̄senti vel fterito q
p̄bat. Jo. an. p̄ hac l̄am que dicit aū p̄ditione extante
et. Jo. an.) et no. Posti. s. co. ad audientia q̄ si q̄ sub
tal p̄ditione p̄hat cū aliis; p̄mitto q̄ te duca in uxorem
st̄ deo & eccl̄i plauerit: postea cōperro impedimēto: et
solutis sp̄osalib⁹

p̄hat cū flangui
nea illi teneat cō
tracrus: et h̄z hec
p̄dicio intelligat
etia s̄ non appo
nat: q̄n q̄ ex
pius cōsentus
pur⁹ remanerit: cō
dictiones enim ra
cte non faciunt
obligatione p̄d
tionalē. ff. de
di. et demon. l. cō
dictiones exrī
scus. et no. de iu
rebus. quēadmo
dum. faciūt rī si
ex̄mas faciēt rez
conditionalē. ff. de
leg. s. si lega
tū. q̄. vbi condi
tio si voler possi
tia in p̄sona lega
tū. rārū. (v. q. no.
ff. de cond. & de
mōl. alq̄. Jo.
an.) facit cond/
tionalē legatum
& exp̄sa nocent.
que non exp̄ressa
non nocent. ff. de
e. iur. exp̄ressa.

S Infantes adiun
tē vel vnuis maior
septēnior alter mi
nor sp̄osalia cōtra
xerint: ip̄i vel parentes. p̄ eis
nisi q̄ cohabitationē eoꝝ mu
tuam: seu als verbo vel facto
ip̄oꝝ liquido appareat eosdē
in eadē voluntate factos ma
iores septēnio p̄durare: spon
salia h̄mōi que ab initio nul
la erāt: per lapsū dicti t̄pis
minime qualeſunt: et ideo cū
sint nulla rōne defectus p̄sen
sus publice honestatis iusti
tē adiuncta. **P**orō ex

B Infan
tes adi.

Sue

Duillo tres partes. Prima tractat de sponsalibus contractis
p̄ infantes amboꝝ vel alter. Secunda ibi: Idem quoq̄
de matrimonio contracō p̄ impuberz. Tertia ibi: Por
ro de sp̄osalibus p̄tractis p̄ parentes. p̄ filiis & istud sus
sticat p̄ divisione & summa: quia summando nō p̄t bre
Additio uis rectari. realeē & pulcherrimā formā habuit hec
decre. determinat autē principiū no. xxv. q. ii. c. vno. et. s
co. l. as. alle diuersae determinationes q̄ ponunt in glo
sis. Ioh. an.) a. **I**nfantes. **N**on sp̄osalia cōtrahere
ad nō p̄t cum eras illa quod videat ignorat. C. de f. mō.
li. ad hoc. s. co. de tempo. or. nullus. C. de lur. dell. si in
notā fane. (c. xxv. q. ii. h. i. Jo. an. b. **S**epren̄to. Nota q̄
licet quo ad pubertate (inchoanda). In finienda enim
non est in sexu differentia. In vero q̄ eni sexu finit pu
bertas et cura finito. xxv. anno. C. si mi. se. ma. dix. l. s.
Si ma. fac. sine decre. l. si. insti. de cura in pat. Jo. an.)
sit in sexu differentia in numero annō. s. co. puberes.
et. continebat. quo ad infantiā secus. q̄ vterq; infans
minor septēnio: ve h̄c. et. s. co. l. as. t. c. accessit.
e. **E**is. Ignorātib⁹ vel sc̄lētib⁹ nō euro. h̄z aliter si ma
iorib⁹ ve m̄ta. q̄ porro. **D**erbo. Quia post seprē
nū admittit vocat se sponsos. **V**el facto. Ut quia
post seprēnū secū iacer: vel cā oscularur ut sponsus vel
h̄s simili⁹. et sic nō refere an qd stat h̄bo vel facto. de
ap. dilecti. t. c. ve nostrū. et ad hoc cōco. de resti. spo. ex
ge. f. **C**oualeſcut. q̄ de reg. lur. nō firmat. et intellige